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Torsdag 01. juni kl. 19.00 har Trøndelag senter for samtidskunst gleden av å åpne utstillingen
Solid Blossom av kunstneren Aurora Passero. Utstillingen presenterer nye monumentale
tekstile arbeider av vevd og farget nylon, samt arbeider som eksperimenterer med, og
inkorporerer, elementer av gips og ull. Arbeidene kan oppleves både som enkeltverk og som
en helhetlig installasjon, i sjiktet mellom skulptur og maleri.

Aurora Passero "Hand and Spirit" (2019) / Aurora Passero. Portrettfoto: Elen Sonja Kloumann

Med utgangspunkt i ulike kulturelle uttrykksformer som populær- og undergrunnskultur,
håndverk, etnologi og kunsthistorie skaper Passero romlige komposisjoner hvor hun
undersøker motsetninger og balanse mellom materiale, rom, form og innhold. Ved å blande



tradisjonelt håndverk med populærkulturelle referanser og industrielt fremstilt nylontråd,
søker Passero å endre vår oppfatning av, og hierarkiet mellom, ulike kunstneriske sjangre.

Utstillingen består av en gruppe nye stedsspesifikke arbeider, som er bygd opp av ulike
strukturer og grupperinger, hvor det oppstår fortetninger og mellomrom. Flere av de vevde
tekstilene er lagt i store kar med varmt vann, som har ført til at nylontrådene har blitt trukket
fra hverandre og fortettet seg enkelte steder. I tillegg til å arbeide med nylontråd og tau har
Passero blant annet tilført gips på østersskjell i gulvbaserte installasjoner. Skjellenes tørre og
harde overflate danner slik en kontrast til de omfangsrike myke tekstilene som inntar det
øvrige rommet.

Aurora Passero (f. 1984) bor og arbeider i Oslo. Hun har studert ved Glasgow School of Art
og Kunsthøgskolen i Oslo hvor hun fullførte en mastergrad i 2011. Hun har blant annet vist
separatutstillingene «Crystal Set» i Galleri Haaken, «Silvery Actions» ved Vigelandmuseet,
«Affections» i Kunstnernes Hus Foaje, «Liquid Territory» ved Kraft i Bergen, «Ivory
Tactics» i Kunstnerforbundet og «Warrior Gloss» ved Galleri Soft. Hun har også deltatt i en
rekke gruppeutstillinger, blant annet ved Kunsthall Stavanger, Kunstnerforbundet, Stavanger
Kunstmuseum, Astrup Fearnley Museet, Lillehammer Kunstmuseum, Vigelandmuseet,
Malmö Konsthall og Haugar Vestfold Kunstmuseum. I tillegg har hun gjennomført flere
offentlige kunstprosjekter - blant annet til Jotun HQ i Sandefjord (2022), Danderyd Sykehus i
Stockholm (2020), Stortinget i Oslo (2019) og Den Norske Ambassade i Roma (2012).

Kunstnersamtale
På åpningsdagen kl. 18.00 inviterer vi til en kunstnersamtale mellom utstillende kunstner
Aurora Passero og kurator Marte Danielsen Jølbo.

Pressebilder ligger ute på vår hjemmeside

For henvendelser vedrørende utstillingen, pressevisning og intervju med kunstneren, ta
kontakt med Konstituert daglig leder Margrete Abelsen: 47655871/
utstilling@samtidskunst.no

Les mer om våre utstillinger og arrangementer på samtidskunst.no
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